
CES:
UL019017 Malečov, Němči, od VDJ -  rekonstrukce vodovodů

D O D A T E K  Č .2 KE  S M L O U V Ě  O D Í L O

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a. s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

IČ: 49099469, DIČ: CZ49099469

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 711620257/0100

zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem

zástupce pro věci technické: .........................

samostatný odborný referent IO odpovědný za realizaci stavby...........................

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ........................................ 
............................................................................z k zajišťováni investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této

smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

(dále jen „SVS" nebo také „Objednatel")

číslo původní smlouvy: CES 2954/19

a

KOMASTAV DS s.r.o.

se sídlem Revoluční 551/6, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 25476696, DIČ:CZ25476696

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 19902

Bank.spojení: ČSOB Ústí nad Labem, č. účtu 1038027/0300

zastoupená: Janem Koníkem, jednatelem společnosti

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn:................................

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je:............................

(dále jen „Zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem
dne 20.12.2019 (dále jen „Smlouva")

(dále jen „Dodatek")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto Smlouvou 
vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku

Stránka 1
Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo dle čl. D4 6) VP16 (IO)



UL019017 Malečov, Němčí, od VDJ -  rekonstrukce vodovodů_______________________________________________

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto 
Dodatkem.

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1.2.1. Termín provedení díla -ČI..7, bod 7.8.3

Původní termín dokončení díla byl 5 měsíců od předání staveniště t.j do 23.12.2020

Dodatkem č,1 byl termín dokončení prodloužen o 160 dnů - t j .  do 31.5.2021

S ohledem na změny se z důvodu jiného technického řešení přes soukromý pozemek a 
nevhodné klimatické podmínky termín dokončení prodlužuje takto: o 30 dnů tj. do 30.6.2021

1.3. Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva 
nezměněna.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2.2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

Objednatel Zhotovitel

.......................................

Ing. Bronislav Špičák 

generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a. s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 49099469, DIČ CZ49099469

.......................

Jan ....... 

jednatel s.. 

KOMAS....................

KOMA8TAV DS s.r oy
R e v o l u č n í  5 5 1 / 6  

4 0 0  01 Úst í  nad Lab / -m  
IČ:  2 5 4  76  696 ,

Stránka 2
Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo dle čl. D4 6) VP16 (IO)



NÁVRH ZMĚNY č ís lo : 2/2021
Z hotov ite l: K o m astav  DS s.r.o ., R evo lučn í 551 /6  Ústí nad Labem

Kom u: S e ve ro česká  vo dá re nská  sp o lečnos t a.s. D atum : 20.5.2021

N ázev akce: U L019017  M a lečov, Něm čí, od VD J -  rekons trukce  vo dovo dů

Z p ů so b  od es lá n í/ 
p ředán  í/datum :

poštou E -m a ilem Faxem : osobn ě

O dkazy  na specifikac i: 
na výkresy:
na rozpoč tové  podklady: 
na jin o u  část sm louvy:
Popis a zd ůvod něn í zm ěny : 
I O 01 řad V1
Z  důvodu ne vho dných  k lim a tických  podm ínek  doš lo  k po dm áčen í po zem ků s m e z ide pon ií 
vy těže néh o  m a teriá lu . Na ten to  po zem ek není m ožné  za jíždě t těžkou  techn ikou  bez 
p ro sch nu tí půdy. . Z á roveň  vzh ledem  k p rováděným  ručním  výkopům  ve ve lm i kam en itých  
ho rn inách  na pozem ku  14/1 k.ú. N ěm čí u M a lečova  nebude  m ožné  s tihnou t te rm ín  d le  
SoD.

D ůvod v ícep ráce  
/m é něp ráce

zá m ě r
o b jedn a te le

chyba  v
p ro jek tové
dokum en tac i

chyba
zh o tov ite le

vyšš í
m oe

j in é  o k o ln o s ti

P očet p řipo jených  listů výkresů  zm ěny: 0
O cenění zm ěny

0 .0 0  K č

Nově navržená zm ěna sjednané ceny díla 

1 6 3 9  4 6 3 ,0 3  K č K č b e z  D P H

Zm ěna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem /slovy):

d o  3 0 .6 .2 0 2 1  t.j. o  3 0  ( t ř i c e t )  
k a le n d á řn íc h  d nů

N avrhovanou  zm ěno u  nedo jde  k povýšen í ani p o n íže n í ceny té to  s ta vby  rea lizované  d le 
§ 222 ost.4

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro zp o č e t): 0

Z á s tup ce  zhotov ite le :
Z h o tov ite l vyp racova l ten to  Z m ě n o vý  list vče tně p říloh  a p roh lašu je , že  vše chn y  uvede né  
..............................

........................... ........... .......... ¿ 0  $■ 3  O j ' ]



PŘIJETÍ ZMĚNY

Posouzení zm ěny :
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
Cena byla stanovena dle položek z rozpočtu ze SOD.
1)
Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy součet

absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je  nižší, než finanční limit 
pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % ceny sjednané ve 
smlouvě původní veřejné zakázky_______________________________

Potvrzení o převzetí Návrhu zm ěny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi
k přijetí / zamítnutí změny

...................... ........... Datum

Zástupce objednatele: .
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpřáce ), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, dle § 222 ods.4. kterým se rozumí 
zdůvodněn í, splnění zákonných podmínek pro realizaci víceprací / méněprací

......................... ........... . .atum 2

.........................................................................

Toto Přijetí zm ěny (dále jen  "P Z " ) je  dokladem  posouzení zm ěny. Zhotovite l předložil doklady potřebné 
k přijetí návrhu zm ěny a ty to  doklady byly posouzeny jako opravňující k provedení zm ěny. K zadání 
dodatečných stavebních  prací /  m éněprací, které jsou předm ětem  výše popsané zm ěny, dojde až po podpisu 
dodatku k SoD. Dodatek m ůže být zpracován souhrnně pro více Zm ěnových listů. V  případě, že zhotovite l 
vynaložil náklady na provedení zm ěny, jdou tyto k jeho  tíž i do doby podpisu dodatku SoD oběm a sm luvn ím i 
stranam i.

. . . . . . . . .Datum


